
P O Z V Á N K A 
na shromáždění 

Společenství vlastníků jednotek čp. 1958 až 1961, Praha 6 -Břevnov („SVJ“) 
která se koná dne 29. listopadu v čase po skončení schůze BDUVN 

 v Ústřední vojenské nemocnici, budova F2, vzdělávací centrum 2. patro (nad tělocvičnou), 

ulice U Vojenské nemocnice 1200, Praha 6, PSČ 169 02 

Program jednání 

1. Úvod – zahájení, volba skrutátorů a zapisovatele a ověřovatele zápisu shromáždění 

2. Schválení programu shromáždění – navrženého znění jednotlivých bodů 

k projednání, příp. určení pořadí jednotlivých projednávaných bodů  

3. Schválení výroční zprávy o hospodaření SVJ a účetní závěrky za rok 2021  

4. Informace k revitalizaci bytového celku a jejího financování  

5. Schválení změn výše měsíčních plateb – navýšení, snížení plateb a předpisů 
včetně plateb za pronájem společných prostor  

6. Schválení rozpočtu na rok 2023 

7. Schválení plánu oprav a stanovení priorit 

8. Projednání dalšího postupu k pronájmu pozemku Magistrátu hl. města 

Prahy 

9. Schválení zastupování při výkonu funkce předsedy společenství vlastníků 

pro paní Dagmaru Vrábelovou 

10.Různé – Informace o stavu povolení pokácení břízy, návrhy na změnu financování 

volených orgánů, náměty a připomínky členů k činnosti SVJ, jimi volených orgánů apod. 

Podklady ke shromáždění jsou k dispozici na vyžádání u představenstva, dále 

na webových stránkách družstva a SVJ a budou zaslány elektronicky před 

konáním shromáždění schůze těm, kteří mají v adresáři uveden email. 

V Praze dne 7. 11. 2022. 

 

_________________________________________________________ 

Společenství vlastníků čp.1958 až 1961, Praha 6 - Břevnov 
IČ: 03498921 

se sídlem U Čtvrté baterie 1958/3, 162 00 Praha 6, Břevnov 
zastoupené předsedou společenství vlastníků Mgr. Ing. Zdeňkem Kravarem 

 


